
حملۀ نظامی به غزه و قتل و عام
مردمِ فلسطین محکوم است

اعلامیۀ شورای هماهنگی جنبش جمهوریخواهانِ دمکرات و لائیکِ ایران

بیش از ده روز است که بعد از قتلِ هولناکِ سه نوجوان اسرائیلی
ساکن در یکی از شهرک های یهودی نشین و سپس به آتش کشیده شدنِ
فجیع یک نوجوان فلسطینی، دوباره حملات هوائی و سپس یورش زمینی به
نوارِ غزه و کشتار فلسطینیها از طرف رژیم اشغالگر اسرائیل شروع
شده است. از طرف دیگر واکنشهای نظامی و پرتاب موشک به اسرائیل از
مَاس و متحدین آن نیز به شدتِ بحران و ادامه فاجعه افزوده طرف ح
است. از زمان شروع این دوره از بمباران ها و حملاتِ نظامی تا بحال
بیش از ۳۰۰ نفر فلسطینی کشته شده، هزاران نفر زخمی گردیده و ده
ها هزار متواری شده اند. در میانِ اسرائیلی ها هم تا بحال حداقل
دو نفر به قتل رسیده و تعدادی زخمی شده اند. عامل اصلی برای بروز
فجایعِ اخیر گذشتِ بیش از ۶۰ سال از اشغال سرزمینهای فلسطین از
طرف حکومتگران اسرائیل است که با وجود محکومیتِ آن از طرف
جهانیان و ازجمله گروه های صلح طلب و حقوق بشری و همچنین سازمان
ملل، متاسفانه هنوز مردمِ فلسطین از آزادی و حق تعیین سرنوشت خود

برخوردار نیستند.

در این میان، مداخلاتِ هژمونی طلبانه و نفاق افکنانه از سوی برخی
از قدرتهای جهانی و منطقه ای نیز به حل مسالمت آمیز و عادلانهِ
مسئله فلسطین یاری نمیرساند. سیلِ کمکهای نامحدودِ مالی و نظامی
و حمایتِ تقریبا یکجانبه امریکا از اسرائیل و در عین حال تقویت
گروه های افراطی/مذهبی فلسطینی از طرف رژیمهای ارتجاعی و بنیاد
گرای منطقه مثل عربستانِ سعودی و ایران به ابعاد حل نشدنیِ وضعیت
افزوده است. در روزهای اخیر به رغمِ تلاشهای جهانیان برای اعلام
هِ زَ آتش بس و توقف خصومتهای نظامی، اما متاسفانه حمله زمینی به غ
شروع شد و بیشک تعداد بیشتری از مردمِ فلسطین و حتی اسرائیل جانِ

خود را از دست خواهند داد.

ما در جنبش جمهوریخواهان دمکرات و لائیکِ ایران ضمن محکوم کردنِ
هِ و کشتار زَ پیگردهای نظامی در هر دو طرف- بمبارانِ نوار غ
فلسطینی های بیدفاع توسط اسرائیل و در مقابل واکنشهای مسلحانه از
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مَاس و جریاناتِ همراهِ آن- همصدا با جهانیانِ صلح دوست و جانب ح
عدالت جو خواستارِ توقفِ فوری جنگ، خاتمهِ محاصرهِ اقتصادیِ
هِ و آزادیِ زندانیانِ سیاسی فلسطینی و آغازِ مذاکرات زَ نوارِ غ
اصولی و عادلانه برای پایان دادن به اشغالِ مناطق فلسطینی بوده،
در همراهی با مفاد قطعنامه های مکرر از طرف سازمان ملل و شورای
امنیت، خواستار باز گرداندن سرزمینها و حق تشکیلِ دولت مستقل
فلسطین در محدودهِ مرزهای قبل از جنگ ۱۹۶٧ هستیم. استقرار آزادی
و حاکمیتِ دمکراتیک و لائیکِ مردم فلسطین دریک کشورِ مستقل، از
جمله حقوق انسانی است که به نوعی دیگر، مردم ایران نیز بر روی
محور برچیدن نظامِ وَلائیِ جمهوری اسلامی، برای استقرارِ آن مبارزه

میکنند.
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